



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 833 141 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRIMA PROTEIN HOLDING AS
Forretningsadresse: Hovlandsveien 64
4374 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anbjørn Øglend
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	77 316	
Sum kostnader		77 316	
Driftsresultat		-77 316	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	141 579 576	
Annen renteinntekt		8	
Sum finansinntekter		141 579 584	
Annen rentekostnad		9 764 044	
Sum finanskostnader		9 764 044	
Netto finans		131 815 540	
Ordinært resultat før skattekostnad	3	131 738 224	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		131 738 224	0
Årsresultat		131 738 224	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		131 738 224	
Totalresultat		131 738 224	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		125 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 738 224	
Sum overføringer og disponeringer		131 738 224	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	600 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		600 000 000	
Sum anleggsmidler		600 000 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	141 579 576	
Sum fordringer		141 579 576	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		84	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		84	
Sum omløpsmidler		141 579 660	0
SUM EIENDELER		741 579 660	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	60 000	
Overkurs	6	399 970 000	
Sum innskutt egenkapital		400 030 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 738 224	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		6 738 224	
Sum egenkapital		406 768 224	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	190 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		190 000 000	
Sum langsiktig gjeld		190 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	32 048	
Utbytte		125 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	16 579 576	
Annen kortsiktig gjeld		3 199 811	
Sum kortsiktig gjeld		144 811 436	
Sum gjeld		334 811 436	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		741 579 660	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 738668

Enheten

Organisasjonsnummer: 833 141 082
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRIMA PROTEIN HOLDING AS
Forretningsadresse: Hovlandsveien 64
4374 EGERSTUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anbjørn Øglend
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 833 141 082
PRIMA PROTEIN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	77 316	
Sum kostnader		77 316	
Driftsresultat		-77 316	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	141 579 576	
Annen renteinntekt		8	
Sum finansinntekter		141 579 584	
Annen rentekostnad		9 764 044	
Sum finanskostnader		9 764 044	
Netto finans		131 815 540	
Ordinært resultat før skattekostnad	3	131 738 224	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		131 738 224	0
Årsresultat		131 738 224	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		131 738 224	
Totalresultat		131 738 224	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		125 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 738 224	
Sum overføringer og disponeringer		131 738 224	



Organisasjonsnr: 833 141 082
PRIMA PROTEIN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2 600 000 000

Sum finansielle
anleggsmidler 600 000 000

Sum anleggsmidler 600 000 000 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 4 141 579 576

Sum fordringer 141 579 576

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 84

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 84

Sum omløpsmidler 141 579 660 0

SUM EIENDELER 741 579 660 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 60 000

Overkurs 6 399 970 000

Sum innskutt egenkapital 400 030 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 6 738 224

Sum opptjent egenkapital 6 738 224

Sum egenkapital 406 768 224 0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til
kredittinstitusjoner 7 190 000 000



Sum annen langsiktig gjeld		190 000 000	
Sum langsiktig gjeld		190 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	32 048	
Utbytte		125 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	16 579 576	
Annen kortsiktig gjeld		3 199 811	
Sum kortsiktig gjeld		144 811 436	
Sum gjeld		334 811 436	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		741 579 660	0



Organisasjonsnr: 833 141 082
PRIMA PROTEIN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2024

for

Prima Protein Holding AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av drift av investeringsselskap i Egersund kommune, herunder forvaltning av eierinteresser i selskapet Prima Protein AS.

Fortsatt drift

Selskapet er etablert i 2024. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapet forurenser det ytre miljø i ubetydelig grad.

Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av to personer, hvor 100 % menn pr. 31.12.2024.

Åpenhetsloven

Det er utarbeidet et samlet dokument for Prima Blue-konsernet, som også omhandler Prima Protein Holding AS. Dokumentet er publisert på følgende adresse: primaprotein.no/baerekraft/.

Resultat, investering, finansiering og likviditet

Årsresultatet for selskapet ble i 2024 kr.131,7 mill.

Total kapitalen i selskapet var ved utgangen av 2024 741,6 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 54,9%.

Kontantstrømmen fra operasjonell aktivitet var i 2024 på -6,6 mill.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets datterselskap opererer i et marked med flere aktører og jobber kontinuerlig for å møte og vinne konkurransen mot disse. I tillegg jobbes det hele tiden med å utvikle virksomheten, slik at vi kan møte fremtidig konkurranse.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Prima Protein Holding AS:

Avsatt til annen egenkapital	kr. 6 738 224
<u>Avsatt til utbytte</u>	<u>kr. 125 000 000</u>
Totalt disponert	kr. 131 738 224

Hendelser etter balansedagen

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat som ikke er hensyntatt.

Fremtidig utvikling

På bakgrunn av den underliggende driften i selskapets datterselskaper er styret av den oppfatning at framtidsutsiktene anses å være bra.

Andre forhold

Det er tegnet ansvarsforsikring for styre og ledelse for Prima Blue inkl. datterselskap.

Egersund, 11. mars 2025

Anbjørn Øglend
Styreleder

Sten Stenersen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stenersen, Sten

Styremedlem

På vegne av: Prima Protein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2376924

IP: 46.250.xxx.xxx

2025-03-11 14:23:30 UTC



Øglend, Anbjørn

Styreleder

På vegne av: Prima Protein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1594710

IP: 188.62.xxx.xxx

2025-03-11 20:28:24 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: TSGVN-20VAK-G7UJO-6TEHY-KIZEW-PY3I2



Resultatregnskap		
Prima Protein Holding AS		
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	16.02.24 - 31.12.24
Annen driftskostnad	1	77 316
Sum driftskostnader		77 316
Driftsresultat		-77 316
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	2	141 579 576
Annen renteinntekt		8
Annen rentekostnad		9 764 044
Resultat av finansposter		131 815 540
Resultat før skattekostnad	3	131 738 224
Årsresultat		131 738 224
Overføringer		
Avsatt til utbytte		125 000 000
Avsatt til annen egenkapital		6 738 224
Sum overføringer		131 738 224

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NF05-F0BB1-M73FC-W205E



Balanse		
Prima Protein Holding AS		
Eiendeler	Note	2024
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	2	600 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		600 000 000
Sum anleggsmidler		600 000 000
Omløpsmidler		
Konsernfordringer	4	141 579 576
Sum fordringer		141 579 576
Bankinnskudd, kontanter o.l.		84
Sum omløpsmidler		141 579 660
Sum eiendeler		741 579 660
Prima Protein Holding AS		Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NF05-F0BB1-M73FC-W205E



Balanse		
Prima Protein Holding AS		
Egenkapital og gjeld	Note	2024
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	5	60 000
Overkurs	6	399 970 000
Sum innskutt egenkapital		400 030 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	6	6 738 224
Sum opptjent egenkapital		6 738 224
Sum egenkapital		406 768 224
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	190 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		190 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4	32 048
Utbytte		125 000 000
Konserngjeld	4	16 579 576
Annen kortsiktig gjeld		3 199 811
Sum kortsiktig gjeld		144 811 436
Sum gjeld		334 811 436
Sum egenkapital og gjeld		741 579 660
11.03.2025 Styret i Prima Protein Holding AS		
_____ Anbjørn Øglend styreleder/daglig leder	_____ Sten Stenersen styremedlem	
Prima Protein Holding AS		Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NF05-F0BB1-M73FC-W205E



Kontantstrømoppstilling

Prima Protein Holding AS

	Note	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		131 738 224
Resultatandel fra datterselskap	2	-141 579 576
Endring i vareleverandørgjeld		32 048
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 199 811
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 609 493
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS		-207 235 872
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-207 235 872
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		16 564 233
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		200 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)		-10 000 000
Innbetalinger av egenkapital		7 281 216
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		213 845 449
Netto kontantstrøm for perioden		84
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		84
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.		84

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NFOS-F0BB1-M73FO-W205E



Prima Protein Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet ble stiftet 16.02.2024. Det foreligger derfor ikke sammenligningstall. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsern

Prima Protein Holding AS eier 100% av aksjene i Prima Protein AS som igjen eier 100% av aksjene i Prima Seafood AS. Prima Blue AS eier 85,91% av aksjene i Prima Protein Holding AS, og selskapene i Prima Protein Holding - konsernet konsolideres i morselskapet Prima Blue AS sitt konsernregnskap. I tråd med unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 utarbeides det derfor ikke eget konsernregnskap for Prima Protein Holding AS

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i datterselskaper

Investering i datterselskap bokføres etter kostprismetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Penneo Dokumentnr: PXAIW-87ELK-4NFOS-FOBB1-M73FO-W205E



Prima Protein Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NF05-F0BB1-M73FC-W205E



Prima Protein Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2024.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet er ikke omfattet av reglene om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024
Lovpålagt revisjon	11 125
Andre attestasjonstjenester	37 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0
Sum godtgjørelse til revisor	48 625

Note 2 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- og stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Prima Protein AS	Eigersund	100,0 %	213 451 849	138 894 834	600 000 000
Balanseført verdi 31.12.					600 000 000

Note 3 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel 2024

Midlertidige forskjeller

Varige driftsmidler	0
Netto midlertidige forskjeller	0
Underskudd til fremføring	0
Grunnlag for utsatt skatt	0

Utsatt skatt	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0
Utsatt skatt i balansen	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt 2024

Resultat før skattekostnad	131 738 224
Permanente forskjeller	-141 579 576
Grunnlag for årets skattekostnad	-9 841 352
Endring i midlertidige resultatforskjeller	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-9 841 352
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	9 841 352
Anvendelse av fremførbart underskudd	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NFOS-FOBB1-M73FO-W205E



Prima Protein Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Fordeling av skattekostnaden	2024
Betalbar skatt på årets resultat	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0
Sum betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	0
Effekt av avgitt konsernbidrag	0
Skattekostnad	0

Avstemming av årets skattekostnad	
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	131 738 224
Beregnet skattekostnad	28 982 409
Skattekostnad i resultatregnskapet	-
Differanse	-28 982 409

Differansen består av følgende:	
Skatt av permanente forskjeller	-31 147 507
Effekt av mottatt konsernbidrag	2 165 097
Sum forklart differanse	-28 982 409

Betalbar skatt i balansen	2024
Betalbar skatt i skattekostnaden	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0
Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer
	2024	2024
Foretak i samme konsern	0	141 579 576
Sum	0	141 579 576

	Øvrig kortsiktig gjeld	Leverandørgjeld
	2024	2024
Foretak i samme konsern	16 579 576	19 548
Sum	16 579 576	19 548

Det er ikke avtalt noen avdragsplan knyttet til mellomværende med foretak i samme konsern. Alt er derfor klassifisert som kortsiktig.

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NFOS-F0BB1-M73FO-W205E



Prima Protein Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Prima Blue AS har forretningskontor i Hovlandsveien 64, 4374 Egersund, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 60 000 består av 30 000 aksjer á kr. 2,00.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Prima Blue AS	25 773	85,91 %
Fanfisk AS	3 375	11,25 %
Hetcon AS	590	1,97 %
Steinar Aamodt	262	0,87 %
Total	30 000	100,00 %

Det er kun en aksjeklasse i selskapet, og alle aksjer har lik stemmerett.

Styreleder Anbjørn Øglend og hans nærstående har via eierskap i forskjellige selskaper 42% eierskap og innflytelse i Prima Protein Holding AS

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse 08.03.2024	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse 22.03.2014	30 000	399 970 000	0	400 000 000
Årets resultat	0	0	131 738 224	131 738 224
Avsatt utbytte	0	0	-125 000 000	-125 000 000
Egenkapital 31.12.	60 000	399 970 000	6 738 224	406 768 224

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år 2024

Andre langsiktige fordringer	0
Sum	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 2024

Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Sum	0

2024

Gjeld sikret ved pant 190 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Aksjer i Prima Protein AS	600 000 000
Sum	600 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: PXAIW-87ELK-4NFOS-F0BB1-M73FO-W205E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stenersen, Sten

Styremedlem

På vegne av: Prima Protein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2376924

IP: 46.250.xxx.xxx

2025-03-11 14:22:35 UTC



Øglend, Anbjørn

Styreleder

På vegne av: Prima Protein Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-1594710

IP: 188.62.xxx.xxx

2025-03-11 20:27:24 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: PX4IW-87ELK-4NFOS-F0BBT-M73FC-W205E



Til generalforsamlingen i Prima Protein Holding AS
